

# **GamFratesi ApS**

Nordre Frihavsgade 32, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 97 06 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

---

Stine Glyrup Gam-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GamFratesi ApS  
Nordre Frihavnsgade 32, 3. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 97 06 93  
Stiftet: 23. juli 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Enrico Fratesi  
Stine Glyrup Gam-Pedersen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

GF partners ApS  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 6.509 t.kr. mod 6.733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.594.039</b>	<b>10.419</b>
1 Personaleomkostninger	-2.014.550	-1.551
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-258.765	-259
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.320.724</b>	<b>8.609</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.699	20
Andre finansielle indtægter	7.515	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.868	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.345.070</b>	<b>8.633</b>
3 Skat af årets resultat	-1.836.394	-1.900
<b>Årets resultat</b>	<b>6.508.676</b>	<b>6.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000
Disponeret fra overført resultat	-3.491.324	-3.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.508.676</b>	<b>6.733</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.057.534	5.316
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.057.534</u>	<u>5.316</u>
6 Deposita	<u>103.641</u>	<u>122</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.641</u>	<u>122</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.161.175</u></b>	<b><u>5.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.460.629	3.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.948.807	2.212
Udskudte skatteaktiver	205.135	148
Andre tilgodehavender	<u>240.665</u>	<u>427</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.855.236</u>	<u>6.747</u>
Likvide beholdninger	<u>7.567.466</u>	<u>10.057</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.422.702</u></b>	<b><u>16.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.583.877</u></b>	<b><u>22.242</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	6.220.086	9.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.270.086</b>	<b>19.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.893.322	1.957
Anden gæld	420.469	524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.313.791	2.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.313.791</b>	<b>2.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.583.877</b>	<b>22.242</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	12.978.023	4.300.000	17.328.023
Udloddet udbytte	0	0	-4.300.000	-4.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.266.612	10.000.000	6.733.388
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	9.711.411	10.000.000	19.761.411
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.491.324	10.000.000	6.508.676
	<b>50.000</b>	<b>6.220.087</b>	<b>10.000.000</b>	<b>16.270.087</b>

**Noter**

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.593.466	1.532
Pensioner	400.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.084</u>	<u>19</u>
	<b><u>2.014.550</u></b>	<b><u>1.551</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.868</u>	<u>19</u>
	<b><u>3.868</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.893.322	1.957
Årets regulering af udskudt skat	<u>-56.928</u>	<u>-57</u>
	<b><u>1.836.394</u></b>	<b><u>1.900</u></b>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>6.565.812</u>	<u>6.566</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>6.565.812</u></b>	<b><u>6.566</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.249.513	-991
Årets afskrivninger	<u>-258.765</u>	<u>-259</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-1.508.278</u></b>	<b><u>-1.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>5.057.534</u></b>	<b><u>5.316</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>68.417</u>	<u>68</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>68.417</u></b>	<b><u>68</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-68.417	-68
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-68.417</u></b>	<b><u>-68</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	121.800	122
Afgang i årets løb	<u>-18.159</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>103.641</u></b>	<b><u>122</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>103.641</u></b>	<b><u>122</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.		

## Noter

---

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel. Den totale restforpligtelse udgør t.kr. 102.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GF partners ApS, CVR-nr. 40615032, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.